Bull. ARPEA, année 29, 1993,
no 176, p. 22-36. Tab.

" '
1785

Hertig, Paul: Wasserbewirtschaftung: Segen und Fluch der Menschheit. In: Gas, Wasser, Abwasser,

Hofer, T.: Ueberschwemmungen in Bangladesh: Prozessanalyse von Fallbeispielen. In: Berner

[Hundertfünfundzwanzig] 125 Jahre Wasserversorgung Zürich 125 anniversaire du Service des

eaux de Zurich 125 years Zurich water supply / mit Beiträgen von Hansruedi Naef, Armin Näf,
Ctibor Skarda. In: Gas, Wasser, Abwasser, Jg. 73, 1993, Nr. 8, S. 577-676. Abb., Tab., Karten.